



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

<b>Schweinebauch ohne Bein</b> (mager) 10,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,09€</b>
---	-------------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

<b>Gulaschfleisch</b> gemischt 13,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,39€</b>
--	-------------	------------------

<b>Bockwurst</b> 13,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,39€</b>
----------------------------	-------------	------------------

<b>Farmerschinken</b> 19,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,99€</b>
---------------------------------	-------------	------------------

**Fischbestellung bis Mo, den 28.08.23**

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 28.08.2023 – 02.09.2023 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Herzog <b>Fruchtquark</b> 300g, versch. Sorten (6,63€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>
<p>Dr. Oetker <b>Pizza Ristorante</b> 320g – 355g, (8,42€ - 9,34€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,99€</b></p>
<p>Henglein <b>Blätterteig frisch</b> 275g, (5,05€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,39€</b></p>
<p>Aurora Mehl <b>Weizen Typ 405 und Roggen Typ 1150</b> 1kg</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,99€</b></p>

### Unser neues Sommergetränk im Getränkeladen

Bei diesen Temperaturen wünschen sich viele einen  
alkoholfreien Terrassendrink.

Dieser Limettenhit ist das Getränk des Sommers.

**Lemon Soda und Lemon Soda Mojito**

**0,33l, nur 1,39€ plus 0,25€ Pfand.**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 28.08.2023 – 02.09.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten